
UCHWAŁA NR XXIX/228/2021 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bielsk 
Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) w związku art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.1740; zm. poz. 1495, poz. 2320) Rada Gminy  Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Bielsk Podlaski, oznaczonej numerem ewidencyjnym 256, położonej w obrębie gruntów wsi Pasynki gm. Bielsk 
Podlaski w zakresie usytuowania napowietrznej linii elektroenergetycznej wraz z urządzeniami towarzyszącymi na 
rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonych nr ew. 259 i 260/1położonych w obrębie gruntów wsi 
Pasynki, gm. Bielsk Podlaski.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: 72672559-D24E-4B40-B996-749671E9EF9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


